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27/01/18 Round 1
Winter Trophy 2018 Rd 1 Yamaha_Kawasaki - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 127 ULIVI M. - Yamaha e PO.5-#19 TOMIZIOLI D. - Yamaha A 7 1:34.787 10:16:10.638
1 1:30.006 10:04:58.665 1 1:33.190 10:03:56.240 8 1:35.402 10:17:46.040
2 1:36.096 10:06:34.761 2 1:33.293 10:05:29.533  po, 9 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha L0500
3 2:13.151 10:08:47.912 3 1:45.218 10:07:14.751 1 1.35.667 10:03:50.331
a 1:28.966 10:10:16.878 4 1:33.672 10:08:48.423 2 1:36.692 10:05:27.023
5 1:31.600 10:11:48.478 5 1:32.567 10:10:20.990 3 316.517 10:08:43.540
6 2:52.720 10:14:41.198 6 1:47.731 10:12:08.721 4 1:35.792 10:10:19.332
7 1:28.992 10:16:10.190 7 1:40.428 10:13:49.149 5 1:34.988 10:11:54.320
8 1:47.439 10:17:57.629 8 1:34.357 10:15:23.506 6 1:58.264 10:13:52.584

bo. 2 - # 64 GUARISE I. - Yamaha o e 9 1:58.049 10:17:21.555 7 1:33.987 10:15:26.571
1 1:31.774 10:04:01.156  Po, 6 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki A 8 1:34.105 10:17:00.676
2 1:41.033 10:05:42.189 1 1:34.103 10:03:50.727  pg, 10 - # 833 FARINA F. - Kawasaki AN
3 1:30.062 10:07:12.251 2 1:41.931 10:05:32.658 1 2:05.908 10:05:24.833
4 3.48.984 10:11:01.235 3 1:33.518 10:07:06.176 2 1:39.788 10:07:04.621
5 1:30.597 10:12:31.832 4 1:59.685 10:09:05.861 3 1:34.700 10:08:39.321
6 1:48.928 10:14:20.760 5 1:33.830 10:10:39.691 4 1:57.689 10:10:37.010
7 1:30.552 10:15:51.312 6 1:59.467 10:12:39.158 5 1:34.947 10:12:11.957
8 2:10.836 10:18:02.148 7 1:34.769 10:14:13.927 6 2115257 10:14:27.214

Do, # 414 VAIA F. - Yamaha oo 8 2:27.882 10:16:41.809 7 1:34.446 10:16:01.660
1 32401 10:03:51.412 9 1:32.739 10:18:14.548 8 1:51.455 10:17:53.115
2 1:31.950 10:05:23.362  Po. 7 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki 04950 Po.11-#76 WEIERCKE V. - Yamaha A
3 3:00.779 10:08:24.141 1 1:34.378 10:03:46.187 1 1:41.650 10:04:15.847
4 1:31.322 10:09:55.463 2 2:02.908 10:05:49.095 2 1:46.177 10:06:02.024
5 2:07.139 10:12:02.602 3 1:33.196 10:07:22.291 3 1:40.697 10:07:42.721
6 1:30.834 10:13:33.436 4 1:52.305 10:09:14.596 a 1:41318 10:09:24.039
7 2:34.235 10:16:07.671 5 1:39.266 10:10:53.862 5 1:39.936 10:11:03.975
8 1:31.087 10:17:39.658 6 1:36.289 10:12:30.151 6 1:59.809 10:13:03.784

Po.4 - # 114 FOLLI N. - Yamaha fgszcr;rlnso 7 2:02.320 10:14:32.471 7 1:39.594 10:14:43.378
1 132,005 10:03:4 261 8 1:50.777 10:16:23.248 8 1:50.067 10:16:33.445
2 204516 10:05:46.777 9 1:34.558 10:17:57.806 9 1:40.471 10:18:13.916
3 1:30.984 10:07:17.761  Po. 8 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki e Po. 12 - #772 SCARSO N. - Yamaha S
4 1:53.587 10:09:11.348 1 1:35.647 10:03:41.010 1 12:30.953 10:15:39.509
5 1:31.437 10:10:42.785 2 3:42.799 10:07:23.809 2 1:39.941 10:17:19.450
6 1:31.223 10:12:14.008 3 1:33.755 10:08:57.564
7 2:40.475 10:14:54.483 4 1:57.506 10:10:55.070
8 1:31.682 10:16:26.165 5 1:35.898 10:12:30.968
9 1:39.272 10:18:05.437 6 2:04.883 10:14:35.851

Fastest lap: 1:28.966
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 717 MONTIS. - Yamaha JihFae® Po. 17 - # 394 DE BATTISTI G. - Yamaha A
1 1:40.416 10:04:40.065 1 1:44.362 10:04:16.779
2 1:50.500 10:06:30.565 2 1:47.904 10:06:04.773
3 1:41.767 10:08:12.332 3 1551573 10:07:56.346
4 2:39.871 10:10:52.203 4 1:50.018 10:09:46.364
5 141118 10:12:33.321 5 3:36.962 10:13:23.326
6 1:50.747 10:14:24.068 6 1:42.901 10:15:06.227
7 1:40.443 10:16:04.511 7 1:45.834 10:16:52.061
8 2:07.750 10:18:12.261 8 2:06.420 10:18:58.481
Po. 14 - # 38 PIERI T. - Yamaha J1Ter° Po. 18- # 452 GIBERTINI F. - Yamaha VAN
1 1:41.374 10:04:30.688 1 1:46.465 10:04:34.209
2 1:40.501 10:06:11.189 2 1:45.593 10:06:19.802
3 2:24.737 10:08:35.926 3 1:51.182 10:08:10.984
4 1:41.530 10:10:17.456 4 3:27.458 10:11:38.442
5 1:41.329 10:11:58.785 5 1:43.164 10:13:21.606
6 1:42.060 10:13:40.845 6 1:45.850 10:15:07.456
7 2:01.106 10:15:41.951 7 1:46.301 10:16:53.757
8 1:40.667 10:17:22.618 8 1:47.319 10:18:41.076
Po. 15 - # 938 NALDI A. - Kawasaki 1 o0y Po.19-#121SOTTOCORNOL. - Yamaha [ qcir>
1 1:57.725 10:04:41.805 1 1:47.787 10:04:59.640
2 1:42.737 10:06:24.542 2 2:08.654 10:07:08.294
3 1:40.867 10:08:05.409 3 1:47.753 10:08:56.047
4 1:41.277 10:09:46.686 4 2:13.966 10:11:10.013
5 3:31.427 10:13:18.113 5 4:18.278 10:15:28.291
6 1:43.629 10:15:01.742 6 1:45.608 10:17:13.899
/ 1:45.130 10:16:46.872 by 20 - # 34 CHIAPPA W. - Yamaha e
8 1:40.983 10:18:27.855 1 1:47.363 10:04:50.309
Po. 16 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki o 2 1:47.802 10:06:38.111
1 1:41.240 10:04:20.350 3 1:47.718 10:08:25.829
2 1:45.196 10:06:05.546 4 3:53.787 10:12:19.616
3 1:47.875 10:07:53.421 5 1:49.376 10:14:08.992
4 1:43.182 10:09:36.613 6 1:48.065 10:15:57.057
5 1:57.673 10:11:34.286 7 1:46.063 10:17:43.120
6 1:42.374 10:13:16.660
7 1:53.070 10:15:09.730
8 1:43.194 10:16:52.924
9 1:41.101 10:18:34.115

Fastest lap: 1:28.966
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